PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ ПРИКАЗА от «   » июня 2012 №   о/д
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 21.12.2011 № 107 о/д «Об утверждении перечней и правил отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи (программы целевых статей) и виды расходов классификации расходов бюджетов в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 годов»

В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 22.05.2012    № 924-39/5, уведомлений от 23.03.2012 № 31, от 29.05.2012 № 26/1-29.05.2012, а  также  согласно  п. 3  ст. 217 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,   п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 21.12.2011 № 107 о/д «Об утверждении перечней и правил отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи (программы целевых статей) и виды расходов классификации расходов бюджетов в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к приказу дополнить абзацами следующего содержания:
«5226100 Областная целевая программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы.
5223600 Долгосрочная целевая программа «Развитие системы образования Пензенской области на 2011–2015 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Пензенской области на 2011–2015 годы».

5223601 Общепрограммные мероприятия
По данной целевой статье отражаются расходы на общепрограммные мероприятия, направленные на реализацию долгосрочной целевой программе «Развитие системы образования Пензенской области на 2011–2015 годы».
1.2. Приложение № 2 к приказу дополнить абзацами следующего содержания:

«959 Реконструкция улично-дорожной сети г. Пензы. Капитальный ремонт ул. Московской от ул. Бакунина до ул. Кураева. Строительство подземного пешеходного перехода на ул. Московской - ул. М.Горького

По данной целевой статье отражаются расходы на реконструкцию улично-дорожной сети г. Пензы. Капитальный ремонт ул. Московской от ул. Бакунина до ул. Кураева. Строительство подземного пешеходного перехода на ул. Московской - ул. М.Горького.»
2.   Приказ подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
[image: image2.png]

Финансовое управление города Пензы